СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «15» декабря 2017 г.

                                                                          №12/7
Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 22.08.2012 № 16/5, руководствуясь Уставом муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области,
Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, установив, что имущество муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, подлежащее  приватизации в 2018 году и в плановом периоде 2019 и 2020 годов отсутствует.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района
Смоленской области

                                                        С.В. Шаповалова